4
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

УРМИЯЗ  АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРМИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

№123
                                                                                    13   марта 2019 года

О предоставлении в аренду муниципального имущества казны сельского поселения Урмиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 17.1. Федерального закона «О защите конкуренции» №135-ФЗ от 26.07.2006 года, «Порядком оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан», утвержденный решением Совета муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 21.12.2016 года № 39, Совет сельского поселения Урмиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Предоставить в аренду муниципальное имущество казны сельского поселения Урмиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан сроком на 5 (пять) лет: Ангар, нежилое, общая площадь 830,2 кв.м., свидетельство о государственной регистрации права 04АБ 925958 от 25.06.2009 г., инв. №7281, лит.Б, адрес объекта: Республика Башкортостан, Аскинский район, с.Урмиязы, ул. Пионерская, д.34, для сельскохозяйственной деятельности, земельный участок с кадастровым номером 02:04:190301:202,общая площадь 1822 кв.м, адрес объекта: Республика Башкортостан, Аскинский район, с. Урмиязы, ул. Пионерская, д.34;
     2.Администрации сельского поселения Урмиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан предоставить в комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Аскинскому району пакет документов для проведения конкурсных процедур и составления проекта договора аренды;

    3. Организатором торгов по предоставлению в аренду нежилого фонда выступает Комитет по управлению собственностью Минземимущества РБ по Аскинскому району.  Организатору торгов провести торги в сроки, определенные законодательством;
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Урмиязовский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, с.Урмиязы, ул. Ленина, д. 18 и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Урмиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: https://urmiyaz04sp.ru/;
5 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета сельского поселения Урмиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава

Сельского поселения Урмиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

И.У.Иргалин